
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 

 

 

П Р И К А З 

 

31.10.2024 № Ш12-13-1369/4 
 

г. Сургут 

 

О закреплении пар «наставник –наставляемый» 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ СШ №12 2024– 2025 учебный год, утвержденной 

приказом   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить  на 2024-2025учебный год  следующие наставнические пары, 

согласно приложению 1  

2.Назначить куратором  наставнических пар Мухину Е.А,  методиста школы.  

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DBCDDFE7458D7E8AF38D89AAADE486DA 
Владелец: 
 Джафарова  Инна Николаевна 
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025 

И. Н. Джафарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Наставнические пары  на 01.09.2023г      МБОУ СШ№12  

№ 

п/п 
ОУ 

Ф.И.О. молодого 

специалиста 

Какой ВУЗ окончил 

(полное 

наименование) 

Год 

окончания 

ВУЗа 

Специальность по 

диплому 

Занимаемая 

должность 

Стаж 

работы 

Наставник (Ф.И.О., 

должность педагога) 
 

1 
МБОУ 

СШ№12 

Кандратьева Алла 

Романовна  

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2022 
дефектологическое 

образование 
дефектолог 2 

Гайнулина Снежана 

Анатольевна,                 

дефектолог 

 

2 
МБОУ 

СШ№12 

 Семенькова Кристина 

Олеговна  

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2022 
дефектологическое 

образование 
дефектолог 2 

Гайнулина Снежана 

Анатольевна,                 

дефектолог 

 

3 
МБОУ 

СШ№12 

 Гусейнова Гулар 

Рагимовна  

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2022 
русский язык и 

литература 

учитель 

русского языка 

и литературы 
2 

Михайлова Татьяна 

Николаевна,учитель русского 

языка и литературы 

 

4 
МБОУ 

СШ№12 

Лясковская Елизавета 

Захаровна 

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2024 
учитель 

английского языка 

учитель 

английского 

языка 
0 

Симонова Анна Николаевна 

учитель английского языка 
 

5 
МБОУ 

СШ№12 

Мищенко Софья 

Александровна 

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2024 
учитель 

технологии 
Учитель 

технологии 
0 

Сахарова Елена Ивановна 

учитель музыки 
 



         

6 
МБОУ 

СШ№12 

Проводникова Мария 

Сергеевна 

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2024 
учитель 

английского языка 

учитель 

английского 

языка 
0 

Смехова Вера Валентиновна 

учитель английского языка 
 

7 
МБОУ 

СШ№12 

Николаевой Кристине 

Евгеньевне  

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2024 

учитель русского 

языка и 

литературы 

учитель 

русского языка 

и литературы 
0 

Иванова Раиса Викторовна 

учитель русского языка 
 

8 
МБОУ 

СШ№12 

Шмельковой 

Анастасии 

Константиновне  

«Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

2024 

учителя 

физической 

культуры 

учителя 

физической 

культуры 
0 

Захарова Олеся Николаевна 

учитель физкультуры  
 



 


